[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2024  № 71
д. Любница
Об уточнении сведений, содержащихся

 в Государственном адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение согласно приложения.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения                                          Т.И.Игнатова
Приложение

к постановлению Администрации

Любницкого сельского поселения

от 22.08.2024    №71
Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Новые Удрицы, земельный участок 17
	53:03:1020001:153

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Ямница, земельный участок 33
	53:03:1009001:209

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, земельный участок 15
	53:03:0833001:565

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, д.6
	53:03:0833001:209

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, д.15
	53:03:0833001:566

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, д.14
	53:03:0833001:245

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, д.31
	53:03:0833001:248

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, д.34 кв.1
	53:03:0833001:324

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Центральная, д.34 кв.2
	53:03:0833001:325

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка. ул.Старая земельный участок 5
	53:03:0833001:385

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Кувизино, ул.Центральная, д.2
	53:03:0000000:2353

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Любница, ул.8 Марта, д.45
	53:03:1019002:168

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Любница, ул.8 Марта, д.23
	53:03:1019002:158

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Любница, ул.Железнодорожная, д.12
	53:03:0000000:2532

	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Любница,

ул.Железнодорожная, д.7А
	53:03:0000000:2533

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Любница,

ул.Молодёжная, д.31
	53:03:1019003:463

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Любница,

ул.Молодёжная, земельный участок.31
	53:03:1019003:467